[bookmark: _GoBack]
 Волгоградская область
Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет  Депутатов
403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

                                                       РЕШЕНИЕ   № 21

От  16 . 05. 2016г.

«О даче согласия администрации
 Песковатского сельского поселения
 Городищенского муниципального района
 Волгоградской области на безвозмездную передачу в
собственность Городищенского
муниципального района Волгоградской
области объектов коммунальной инфраструктуры.

        Рассмотрев обращение главы администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области Г.С. Мумбаева о даче согласия администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на безвозмездную передачу в собственность Городищенского
муниципального района Волгоградской области объектов коммунальной инфраструктуры, руководствуясь Законом Волгоградской области от 10.07.2015года № 110-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28.11.2014 года № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», в связи осуществлением с 01 января 2016 года организации в границах Песковатского  сельского поселения электро-, тепло-, и водоснабжения, водоотведения, снабжения населения топливом муниципальным районом,     Песковатский  Совет  депутатов

                                                                           РЕШИЛ:

1.Дать согласие  администрации Песковатского сельского поселения Городищенского
муниципального района Волгоградской области на безвозмездную передачу в собственность Городищенского муниципального района Волгоградской области объектов коммунальной инфраструктуры Песковатского сельского поселения с местоположением: Волгоградская область, Городищенский район, х. Песковатка.
 (Согласно приложению № 1).

2   Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах и сети интернет на официальном сайте администрации.

3.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
Песковатского сельского поселения                                                      Г.С.Мумбаев

Глава Песковатского
сельского поселения                                                                                 Г.С.Мумбаев.

                                                                                            Приложение № 1
                                                                                            к  решению  № 21 от 16.05. 2016 г.

                                                         ПЕРЕЧЕНЬ

         Муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Городищенского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества.

                                                  Движимое  имущество

	№
п/п
	Наименование
	Реестровый номер
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, при наличии марка, модель, регистрационный, заводской и идентификационный номер, номер двигателя, технические характеристики, цвет, год выпуска и прочее)

	1.
	Преобразователь частоты

	Инвентарный номер 010103024

	2.
	Преобразователь частоты

	Инвентарный номер 010103025

	3.
	Преобразователь частоты

	Инвентарный номер 010103026

 Песковатское сельское поселение
 Городищенского муниципального района

Глава Песковатского сельского поселения

___________________          Г.С.Мумбаев.